市科技局关于组织申报2023年度企业吸纳技术补贴资金的通知
各有关企业：
根据《市人民政府关于印发〈武汉市进一步加快创新发展若干政策措施〉的通知》（武政规〔2022〕5号）精神，现将2023年度企业吸纳技术补贴资金申报工作有关事项通知如下：
一、申报对象
工商注册地在武汉市，作为委托方或受让方与在汉高校、科研院所签订技术开发或技术转让合同，在2022年1月1日至2022年12月31日期间实际发生技术交易额的企业。
二、补贴标准
企业吸纳在汉高校、科研院所技术，对其上年度委托开发和受让技术实现技术交易额达到50万元及以上的，按照技术交易额的10%予以补贴，最高不超过100万元，市、区各承担50%。
三、申报时间
2023年4月14日至5月10日。
四、申报资料
企业吸纳技术补贴资金申报全程网办，无须提交纸质资料。企业在线填写企业吸纳技术补贴申报表，将按要求签字盖章的诚信承诺书（见附件）、技术合同信息表、技术合同、税务发票、银行凭证等证明材料在线上传即可完成申报。
五、申报流程
（一）网上申报
1.系统登录。访问武汉市科技局门户网站（http://kjj.wuhan.gov.cn），点击“项目申报与管理—在线申报”，以申报人个人账户登录“网上办事大厅”。
2.在线填写。在“网上办事大厅—项目申报”板块，选择“2023年度项目-后补贴项目-企业吸纳技术补贴”，在线填写补贴申报表。
3.上传附件。将诚信承诺书、技术合同信息表、技术合同、税务发票、银行凭证等，制成PDF文件格式上传。
4.项目提交。点击“提交”，提交所在区（开发区）科技管理部门审核，在系统项目已办页面，项目状态显示为“待区局推荐”即申报完成。
（二）申报推荐
各区（开发区）科技管理部门对所属区申报吸纳技术补贴的企业资料进行网上审核，于2023年5月15日前完成受理推荐。
六、联系方式
补贴政策咨询：武汉市科技成果转化促进中心，联系人：梅特，联系电话：65692182
系统技术咨询：武汉市科技项目管理服务中心，联系电话：85870766

附件：[image: image1.png]

诚信承诺书.docx
武汉市科学技术局
2023年4月7日
附件

诚信承诺书

一、我公司提交的资料真实完整。

二、我公司已知晓：对于通过恶意串通、弄虚作假等行为骗取财政资金的，一经发现，将追回资金，并记入不良诚信记录。涉及违法的，将依法追究相关责任。

法人签字：                      单位盖章：

年   月   日                     年   月   日